МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕЪ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА ПОЛЕВОЕ»

ПРИКАЗ

14.08.2017                                                                                                   № 219

О создании

методических объединений

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» и Положения «О методических объединениях школы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать следующие методические объединения:

- Естественно- математического цикла;

-Учителей физкультуры, ОБЖ, искусства;

- Классных руководителей;

- Учителей начальных классов

2. Назначить руководителями методических объединений следующих педагогических работников:

- Естественно-математического цикла - Святову Т.В., учителя математики;

- Учителей физкультуры, ОБЖ, искусства — Михайличенко Р.М., учителя физкультуры;

- Классных руководителей – Яхонтову Е.П., учителя начальных классов;

- Учителей начальных классов — Суркову Е.Г., учителя начальных классов.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Вязинько Е.П., заместителя директора по УВР.

ИО директора

Е.Н. Лебедева

Ознакомлены:
«__»____201__г.
________

Е.П. Вязинько

«__»____201__г.
________

Р.М. Михайличенко

«__»____201__г.
________

Т.В. Святова

«__»____201__г.
________

Е.П. Яхонтова

«__»____201__г.
________

Е.Г. Суркова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕЪ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

СЕЛА ПОЛЕВОЕ»

ПРИКАЗ

01.02.2017                                                                                                 № 18

с. Полевое

О создании

методического объединения

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» и Положения «О методических объединениях школы»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  методическое объединение гуманитарного цикла.

2. Назначить руководителем методического объединения   гуманитарного цикла, Шеремет Татьяну Александровну с 09.01.2017года.

3. Шеремет Т.А.,  руководителю МО гуманитарного цикла, производить доплату с 09.01.2017года по 31.08.2017года за расширение функциональных обязанностей (заведование методическими объединениями) в размере 500 рублей.

4. Доплату производить впредь до особого распоряжения.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ИО директора

_____________
Е.П. Вязинько

Ознакомлены
«__»___201__г.
__________

Т.А. Шеремет